
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 13.08.2019 р.  №  925
                                                               м. Бровари

Про надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами

Керуючись Законом України «Про рекламу», відповідно до постанов 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами),                         
«Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних 
доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони» 
від 30.03.1994 р. № 198 та рішення Броварської міської ради Київської 
області «Про порядок розміщення об’єктів зовнішньої реклами у м. Бровари» 
від 01.12.2005 № 850-39-04 (із змінами), пп. 13 п. а ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами:
1.1. Фізичній особі підприємцю Власенко Валентині Віталіївні: 
- стела  по вул. Київській  на перехресті  з вул. Разіна Степана (№ 24);
1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Термінал-2016»: 
- щит, що стоїть окремо (подвійний) по вул. Київська, 75 (№42);
- щит, що стоїть окремо (подвійний) по вул. Київська, 219 (№13/1);
- щит, що стоїть окремо (подвійний) по вул. Київська,(поворот радіостанція) 
(№14/1);
- щит, що стоїть окремо (подвійний) по вул. Київська, 294 (№29/1);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 2 (стоматологія) (№1);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 2 (автоб.зупин. «На вимогу») (№2);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 2 (початок будинку) (№3);
- сіті-лайт, кут бульв. Незалежності та вул. Блока (МКЦ «Прометей») (№4);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, кут буд. №6 та № 6-а (№5);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 6 (середина будинку) (№6);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 8 (початок будинку) (№7);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 10 та кут вул. Короленка (№8);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 10 (№9);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 14 (№10);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 11 ( середина будинку) (№11);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 11 (початок будинку) (№12);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 7 (маг. «Фора») (№13);
- сіті-лайт, по бульв. Незалежності, 7 (салон «Ліза») (№14);



2. Термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами до 13.08.2024 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                         І.В. Сапожко                                                       


